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Spektakle teatralne z całej Polski, warsztaty, taniec, sport i lodowisko pod gołym niebem – Nowohuckie
Centrum Kultury przygotowało rozbudowany program ferii zimowych 2026, skierowany do dzieci, młodzieży i
dorosłych.

Nadchodzące ferie zimowe w Nowohuckim Centrum Kultury zapowiadają się jako czas intensywnych
kulturalnych i rekreacyjnych doświadczeń. Przez dwa tygodnie przestrzenie NCK wypełnią się
wydarzeniami, które łączą sztukę, ruch i twórczą zabawę, oferując różnorodne formy spędzania
wolnego czasu dla całych rodzin.

Głównym punktem programu będzie festiwal teatralny skierowany do najmłodszych widzów. Na
scenach NCK od 1 do 13 lutego zaprezentują się zespoły teatralne z różnych regionów kraju,
proponując zarówno znane opowieści, jak i nowe interpretacje sceniczne. Motywem przewodnim
tegorocznych przedstawień stanie się podróż – rozumiana nie tylko jako wyprawa przez kontynenty i
kultury, ale także jako wędrówka po świecie wyobraźni i emocji. Spektaklom towarzyszyć będą
działania edukacyjne i warsztaty. Warto również zobaczyć dwie wystawy autorstwa Aleksandry i
Daniela Mizielińskich: „Mapy. Obrazkowa podróż po lądach, morzach i kulturach świata” i „Którędy do
Yellowstone? Dzika podróż po parkach narodowych”.

Program ferii obejmuje również bogatą ofertę zajęć warsztatowych. Dzieci będą mogły wziąć udział
w spotkaniach plastycznych, ceramicznych, graficznych czy rękodzielniczych, a także w zajęciach
łączących naukę z zabawą, takich jak warsztaty lotnicze z wykorzystaniem symulatora. Nie zabraknie
także propozycji dla najmłodszych i ich opiekunów, nastawionych na wspólne czytanie, ruch i
budowanie relacji.

Osobne miejsce w harmonogramie zajmują zajęcia taneczne i ruchowe – od akrobatyki i treningu
ogólnorozwojowego po różnorodne formy fitnessu inspirowane tańcem. Oferta została pomyślana tak,
aby mogli z niej skorzystać zarówno początkujący, jak i osoby regularnie aktywne fizycznie.

Tradycyjnie zimową atrakcją będzie również plenerowe lodowisko. Duża tafla, zaplecze sprzętowe i
codzienne godziny otwarcia sprawiają, że miejsce to staje się jednym z centralnych punktów ferii,
przyciągając całe rodziny oraz miłośników łyżwiarstwa w każdym

Warsztaty lotnicze z symulatorem lotu

Uczestnicy zajęć wykonają szereg eksperymentów z wodą, powietrzem i ogniem, tłumaczących
zjawiska towarzyszące lotowi balonu, szybowca, śmigłowca czy samolotu. Dowiedzą się jak
zbudowany jest samolot, jakie przyrządy znajdują się w kabinie a organizatorzy objaśnią zasady
pilotażu – a wszystko to z wykorzystaniem symulatora lotu.

Warsztaty plastyczne i ceramiczne



Zajęcia dla dzieci inspirowane spektaklami odbywającymi się w ramach Festiwalu Teatrów Dla
Dzieci 2026, podczas których uczestnicy stworzą laleczki z papieru washi, ceramiczne figurki
zwierząt, domki-lampiony i pudełeczka na najbliższe sercu skarby.

Warsztaty graficzne

Rodzinne warsztaty, podczas których uczestnicy poznają tajniki grafiki warsztatowej i stworzą
unikalne dzieła sztuki użytkowej, drukując na lnianych torbach / koszulkach.

Warsztaty szycia „Lalka-przytulanka”

Uczestnicy stworzą laleczki oraz nauczą się prostych technik szycia. Ozdobią swoje lalki i nadadzą im
własny, niepowtarzalny styl. Materiały zapewnia organizator.

Klub super mama „Bajkoczytanie”

Spotkanie pokazujące jak rozpocząć piękną przygodę z książką już od pierwszych miesięcy życia, by
wpleść czytanie w codzienność i uczynić je ulubionym rytuałem całej rodziny.

Roztańczone rodziny „Contakids”

Ruchowe zajęcia bliskościowe dla rodzin z dziećmi, które opierają się na idei wykorzystania kontaktu
fizycznego do rozwoju głębszej formy komunikacji między dorosłymi, a dziećmi.

Zimowe disco

Zajęcia z różnych technik tanecznych dla dzieci szkół podstawowych – disco, funky, hip-hop, jazz,
taniec towarzyski, taniec współczesny.

Akrobatyka

Uczestnicy zajęć poznają elementy akrobatyczne: przewroty, przerzuty, przejścia, stójki oraz te
trudniejsze – szpagaty czy stanie na rękach.

Kalistenika

Jedna z najstarszych form ruchu i treningu, zapewniająca bezpieczny rozwój całego ciała.

Cocktail dance

Dynamiczne zajęcia w rytmie tańców latynoamerykańskich m.in.: samby, salsy, merengue, bachaty,
cha chy, rumby czy rock'n'rolla.

Zumba

Dynamiczna forma taneczna, która łączy aerobik z tańcami latynoamerykańskimi.

LA Blast



Taneczny program fitness bazujący na krokach tańców towarzyskich. Zajęcia prowadzone są solo –
bez konieczności pracy w parze.

Pilates

Zajęcia dla osób w każdym wieku i na różnym poziomie sprawności ruchowej, które profilaktycznie
chcą zadbać o swoją postawę i kręgosłup.

Aerobik

Zajęcia dla pań obejmujące TBC, BPU, Body Toning, Stretching. Zasadniczym celem zajęć jest
kształtowanie zdrowego, silnego organizmu.

Lodowisko

Na łyżwiarzy czeka profesjonalne lodowisko plenerowe (800 m2), wraz z wypożyczalnią sprzętu –
łyżew, kasków i pingwinków. To miejsce, w którym spotykają się całe rodziny, początkujący stawiają
pierwsze kroki na lodzie, a bardziej doświadczeni mogą szlifować swoje umiejętności w atmosferze
zimowej beztroski. Przy dźwiękach popularnych utworów można bawić się codziennie w czasie ferii w
godz. 9.00–20.30.

Szczegółowy program wydarzeń oraz informacje organizacyjne dostępne są na stronie internetowej
Nowohuckiego Centrum Kultury: nck.krakow.pl.

https://nck.krakow.pl/

